GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEP. EST. RENÊ BARBOUR
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Campus Universitário Deputado Estadual Renê Barbour

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Rua: A, s/n, COHAB São Raimundo – Tel/PABX: (65) 3361-1413, Ramal 215

CEP: 78.390-000 - Barra do Bugres/MT

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 043/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2017 – RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO DO

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior para

atuar no Campus Universitário de Barra do Bugres, conforme consta no Anexo I.

Barra do Bugres, 12/09/2017

Anderson Dias Lima
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Port. N° 2623/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEP. EST. RENÊ BARBOUR
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Campus Universitário Deputado Estadual Renê Barbour

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Rua: A, s/n, COHAB São Raimundo – Tel/PABX: (65) 3361-1413, Ramal 215

CEP: 78.390-000 - Barra do Bugres/MT

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Área Candidato P.E. P.D. A.T. TOTAL Situação Ordem

Computação Aplicada Leandro Santos Passos 8,42 8,75 6,90 24,07 CLASSIFICADO 1º

Computação Aplicada Deivid de Almeida Padilha da
Silva

NC --- --- --- ELIMINADO ---

Computação Aplicada Edley Allan Hoyler Rocha 7,08 6,55 0,00 13,63 ELIMINADO ---

Computação
Tecnológica

Hercules Pelachim 8,13 8,72 6,00 22,85 CLASSIFICADO 1º

Computação
Tecnológica

Jéssica Karoline França de Lira 8,47 8,55 2,90 19,92 CLASSIFICADO 2º

Computação
Tecnológica

Carlos André Santana
Damascena

5,76 --- --- --- ELIMINADO ---

Direito (Direito) João Romano da Silva Junior 10,00 9,50 12,50 32,00 CLASSIFICADO 1º

Direito (Direito) Rodrigo Nuss 8,50 9,00 14,30 31,80 CLASSIFICADO 2º

Direito (Direito) Gustavo Queiroz Rodrigues 8,50 9,50 6,25 24,25 CLASSIFICADO 3º

Direito (Direito) Thiago Opolski 8,50 10,00 5,55 24,05 CLASSIFICADO 4º

Direito (Direito) Estácio Chaves de Souza 9,00 9,00 4,65 22,65 CLASSIFICADO 5º

Direito (Direito) Ana Paula Marques de Andrade 8,00 7,50 6,80 22,30 CLASSIFICADO 6º

Direito (Direito) Luciane Soares Matinazzo 7,50 7,50 3,00 18,00 CLASSIFICADO 7º

Direito (Direito) José João Fornanciari Neto 7,50 8,00 1,01 16,51 CLASSIFICADO 8º

Direito (Direito) Maxsuel Pereira da Cruz 7,00 7,00 0,00 14,00 CLASSIFICADO 9º

Direito (Direito) Alessandra Ribeiro Barbosa NC --- --- --- ELIMINADO ---

Direito (Direito) Alex Rodrigues Teixeira NC --- --- --- ELIMINADO ---

Direito (Direito) Andre Luiz Picoli Herrera NC --- --- --- ELIMINADO ---

Direito (Direito) Beatryz Castanheira NC --- --- --- ELIMINADO ---

Direito (Direito) César Lima de Paula 6,00 --- --- 6,00 ELIMINADO ---

Direito (Direito) Fabrytielle Reis Sales NC --- --- --- ELIMINADO ---

Direito (Direito) Imerildes Alves de Brito
Rodrigues

NC --- --- --- ELIMINADO ---

Direito (Direito) Jeana Valéria Mendes Alves NC --- --- --- ELIMINADO ---

Direito (Direito) Jenniffer Santos da Rocha 5,50 --- --- 5,50 ELIMINADO ---

Direito (Direito) Jisneel Alves Guimarães de
Jesus

3,70 --- --- 3,70 ELIMINADO ---

Direito (Direito) Lauro Everson Casasus
Figueiredo

4,00 --- --- 4,00 ELIMINADO ---

Direito (Direito) Mara Patrícia Maziero
Matinazzo

5,00 --- --- 5,00 ELIMINADO ---

Direito (Direito) Mari Márcia Cardoso de
Almeida

1,50 --- --- 1,50 ELIMINADO ---

Direito (Direito) Maria Auxiliadora da Silva
Santos

7,50 4,50 2,00 14,00 ELIMINADO ---

Direito (Direito) Paulo Vitor Lima Ribeiro NC --- --- --- ELIMINADO ---

Direito (Direito) Tatiane Pereira Franco
Weismann

NC --- --- --- ELIMINADO ---

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEP. EST. RENÊ BARBOUR
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Campus Universitário Deputado Estadual Renê Barbour

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Rua: A, s/n, COHAB São Raimundo – Tel/PABX: (65) 3361-1413, Ramal 215

CEP: 78.390-000 - Barra do Bugres/MT

Direito (Direito) Vinicius Ignacio de Borja Santos 0,00 --- --- 0,00 ELIMINADO ---

Direito (Teoria do
Direito)

André Trapani Costa Possignolo 9,24 8,87 6,30 24,41 CLASSIFICADO 1º

Direito (Teoria do
Direito)

Lauren Julie Liria Fernandes
Teixeira Alves

8,51 7,33 0,50 16,34 CLASSIFICADO 2º

Direito (Teoria do
Direito)

Wolney Fischmann de Alkmim
Neto

7,00 7,04 0,00 14,04 CLASSIFICADO 3º

Direito (Teoria do
Direito)

Angel Garcia P. da Costa 7,45 5,29 --- 12,74 ELIMINADO ---

Direito (Teoria do
Direito)

Bianca Araújo Monteiro NC --- --- --- ELIMINADO ---

Direito (Teoria do
Direito)

Ceres Bilate Baracat NC --- --- --- ELIMINADO ---

Direito (Teoria do
Direito)

Elizabete Sampaio Vieira da
Silva

7,49 5,37 --- 12,86 ELIMINADO ---

Direito (Teoria do
Direito)

Fernanda de Sales Carneiro NC --- --- --- ELIMINADO ---

Direito (Teoria do
Direito)

Hans de Paula Martins 6,38 --- --- 6,38 ELIMINADO ---

Direito (Teoria do
Direito)

Josue Alves Nascimento 7,60 5,43 --- 13,03 ELIMINADO ---

Direito (Teoria do
Direito)

Lo-Ruama de Oliveira
Yamashita

2,66 --- --- 2,66 ELIMINADO ---

Direito (Teoria do
Direito)

Matheus Henrique Padilha de
Almeida

2,11 --- --- 2,11 ELIMINADO ---

Direito (Teoria do
Direito)

Natália Cardoso Marra NC --- --- --- ELIMINADO ---

Direito (Teoria do
Direito)

Renan Campos Oliveira 2,47 --- --- 2,47 ELIMINADO ---

Informática Aplicada Lucas Arruda Ramalho 7,89 8,21 10,35 26,45 CLASSIFICADO 1º

Informática Aplicada Priscila Larissa da Silva Antunes
dos Santos

7,39 7,47 0,60 15,46 CLASSIFICADO 2º

Informática Aplicada Andrews Fanchini Melo NC --- --- --- ELIMINADO ---

Informática Aplicada Kauê Sigueak Almeida Arima 6,14 --- --- 6,14 ELIMINADO ---

Informática Aplicada Renato Rodrigues dos Santos 5,20 --- --- 5,20 ELIMINADO ---

Informática Aplicada Silvio Almeida da Silva 4,85 --- --- 4,85 ELIMINADO ---

Informática Aplicada Willyan Alves da Silva 7,84 6,42 --- 14,26 ELIMINADO ---

Letras (Inglês) Eliziane Fernanda Navaro 8,00 9,53 8,90 26,43 CLASSIFICADO 1º

Letras (Inglês) Ana Claudia Servilha Martins 7,00 7,00 10,10 24,10 CLASSIFICADO 2º

Letras (Inglês) Ana Flávia de Morais Faria
Oliveira

NC --- --- --- ELIMINADO ---

Letras (Inglês) Francieli Santos Rossi 7,00 NC 11,70 18,70 ELIMINADO ---

Matemática (Álgebra) Lecivaldo Lima da Silva 8,10 7,00 0,50 15,60 CLASSIFICADO 1º

Matemática (Cálculo) Joilson Ferreira de Carvalho 8,30 7,00 0,60 15,90 CLASSIFICADO 1º

Matemática (Cálculo) Fabiana de Castro Silva NC --- --- --- ELIMINADO ---

Matemática (Cálculo) Ivanildo Monteiro de Azevedo 7,00 6,17 --- 13,17 ELIMINADO ---

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEP. EST. RENÊ BARBOUR
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Campus Universitário Deputado Estadual Renê Barbour

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Rua: A, s/n, COHAB São Raimundo – Tel/PABX: (65) 3361-1413, Ramal 215

CEP: 78.390-000 - Barra do Bugres/MT

Matemática (Educação
Matemática)

Vanessa Suligo Araújo Lima 8,16 9,50 11,50 29,16 CLASSIFICADO 1º

Matemática (Educação
Matemática)

Leirdinalva dos Santos 7,00 NC --- 7,00 ELIMINADO ---

Matemática (Física) Jonathan Willian Zangeski
Novais

8,50 9,00 20,70 38,20 CLASSIFICADO 1º

Matemática (Física) Dorilson Silva Cambui 9,00 7,00 16,80 32,80 CLASSIFICADO 2º

Matemática (Física) Roney Carlos da Silva 9,00 9,00 13,20 31,20 CLASSIFICADO 3º

Matemática (Física) Marcos Fernando do Prado 7,00 9,00 11,80 27,80 CLASSIFICADO 4º

Matemática (Física) Paulo Sérgio Costa Lino 7,00 7,50 10,20 24,70 CLASSIFICADO 5º

Matemática (Física) Andréia Fernandes da Silva NC --- --- --- ELIMINADO ---

Matemática (Física) José Parreira Borges Costa NC --- --- --- ELIMINADO ---

Matemática (Física) Juliana Araujo do Carmo Sales
Barbosa

NC --- --- --- ELIMINADO ---

Matemática
(Geometria)

Welvesley da Silva Santos 7,00 9,00 12,00 28,00 CLASSIFICADO 1º

Matemática
(Matemática Aplicada)

Devair Da silva Miranda 8,50 9,50 0,00 18,00 CLASSIFICADO 1º

Matemática
(Matemática Aplicada)

Jessica Hayane Vieira Coelho 7,00 7,00 3,65 17,65 CLASSIFICADO 2º

Matemática
(Matemática Aplicada)

Pedro Jadir Gatto NC --- --- --- ELIMINADO ---

Matemática
(Matemática Aplicada)

Railei Garcia Leal NC --- --- --- ELIMINADO ---

Metodologia Científica Dilian Martin Sandra de Oliveira 8,50 9,50 11,70 29,70 CLASSIFICADO 1º

Metodologia Científica Rogério Makino 7,50 7,50 14,25 29,25 CLASSIFICADO 2º

Metodologia Científica Cláudia Moreira de Jesus Silva 7,00 7,00 --- 14,00 CLASSIFICADO 3º

Metodologia Científica Amably Steinhowlser Martins
Machado Tristão

7,00 6,00 --- 13,00 ELIMINADO ---

Metodologia Científica Ana Paula Beserra Sicsú 6,00 --- --- 6,00 ELIMINADO ---

Metodologia Científica Antônio José Lorenzzi Neto 5,00 --- --- 5,00 ELIMINADO ---

Metodologia Científica Bruno Wagner Zago NC --- --- --- ELIMINADO ---

Metodologia Científica Flávia de Campus Maia Pereira NC --- --- --- ELIMINADO ---

Metodologia Científica Juliano Xavier da Silva Costa NC --- --- --- ELIMINADO ---

Metodologia Científica Makchwell Coimbra Narcizo NC --- --- --- ELIMINADO ---

Metodologia Científica Renata Sebastiana de Souza
Pizolatto

NC --- --- --- ELIMINADO ---

Metodologia Científica Thiago Barbosa Moreira NC --- --- --- ELIMINADO ---

Metodologia Científica Vanubia Cristina Nunes dos
Santos

4,50 --- --- 4,50 ELIMINADO ---

Sociologia Eliakim Lucena de Andrade 7,50 9,50 15,65 32,65 CLASSIFICADO 1º

Sociologia Patrik Chames Franco 7,50 10,00 8,55 26,05 CLASSIFICADO 2º

*Retificada a ordem de classificação na área Metodologia Cientifica